us fara mal tenir exos mil starells y lo de aci y volent saber d.ell lo preu m.a dit ne
vol a XIII sous posat en Oristany ço es del estarell parme que / esta prou alla raho,
atesa la anyada, y crech que us estara al preu del de assi per que los nolits seran
menys de [uni...] que de aci y ab tot axo fin son contents treballare de llevar-ne
alguna cosa y yo.n he dit al vostre sindich vos ne stiga pero la paga de dits mil
estarells ha de ser prompta y haia pro[mpta] vostra resposta per que dit don Pedro
no prengues altre pront si li venia, y no occorrent para altre acabe, comanant-me en
[de] a vosaltres.

De Caller a XIII de setembre DXVIII.

Al que volreu prest.

Don Ange[ll] de Vilanova⁶⁰⁵.

Als magnífics com a germans los conselles de la ciutat de l.Alguer en l.Alguer⁶⁰⁶. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 75v.

221 1519 settembre 15, Cagliari (Cattedrale)

*Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale,
proroga la seduta al giorno successivo.*

Deinde autem die iovis XV predicti mensis septembbris MDXVIII, Callari, c. 75v.
continuando generale Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis
ad sonum campane, ut moris est, pro tractandis negotiis generalis Parlamenti intus
dictam Sedem egregius dominus regens Cancellariam, mandato spectabilis domini
locumtenentis generalis, accessit ad locum assuetum et prorogavit dictum
Parlamentum sub forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat
dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem diem crastinam, hora
et loco consuetis si feriata etcetera. Presentibus magnifico Marco Antonio Cabot et
Ioanne Orlando portario et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 76.

222 1519 settembre 16, Cagliari (Cattedrale)

*Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale,
proroga la seduta al giorno successivo.*

⁶⁰⁵ Firma autografa.

⁶⁰⁶ Sul margine inferiore sinistro: 1519. Spectable senyor loctinent general. Rebuda de... a
XVII de setembre...

c. 76 Ex post autem die veneris XVI septembris MDXVIII, Callari, continuando generale Parlamentum predictum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Estamentis ad sonum campane, more solito, intus Sedem callaritanam pro tractandis negotiis dicti generalis Parlamenti egregius dominus Michaele May, regens Cancelleriam, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et presidens, accessit ad locum assuetum et fecit prorogationem sequentem:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Paulo Comelles et Francisco Busquets et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 76.

223 1519 settembre 17, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo.

c. 76 Finaliter vero die sabbati XVII predicti mensis septembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando Parlamentum predictum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis intus dictam Sedem ad sonum campane, more solito, pro tractandis negotiis generalis Parlamenti egregius dominus regens Cancelleriam, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et in personam sue dominationis, accessit ad locum assuetum et fecit prorogationem sequentem:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proximam si feriata non fuerit etcetera, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Paulo Comelles et Guillermo Morells et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 76v.

224 1519 settembre 19, Cagliari (*Cappella della Santa Croce*)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

c. 76v. Novissime vero die lune XVIII septembris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum predictum prorogata continuando dictum generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, more solito, intus dictam Sedem callaritanam pro tractandis

negotiis dicti generalis Parlamenti, egregius dominus regens Cancellariam, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et in personam sue dominationis accessit ad locum assuetum et prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnifico Francisco Busquets, regio alguazirio, et Petro Tries, portario, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 76v.

225 *1519 settembre 20, Cagliari (Cattedrale)*

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giovedì successivo.

Postmodum vero die martis XX mensis septembbris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, more solito, intus dictam Sedem pro tractandis negotiis generalis Parlamenti, egregius dominus regens Cancellariam, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et in personam sue dominationis, accessit ad locum assuetum et prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem iovis proximam si feriata etcetera, hora et loco consuetis. Presentibus nobili Petro Pilares et Paulo Comelles, regens procurator regii, et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 77.

226 *1519 settembre 22, Cagliari (Cattedrale)*

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

Rursus autem die iovis XXII septembbris MDXVIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum prorogata continuando dictum generale Parlamentum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, more solito, intus dictam Sedem callaritanam pro tractandis negotiis dicti generalis Parlamenti egregius dominus regens Cancellariam, mandato spectabilis domini locumtenentis et presidens, accessit ad locum assuetum et in personam sue dominationis prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Gaspare Fortesa et Arnaldo Vincencio Rocha et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 77.

227

1519 settembre 23, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al giorno successivo.

- c. 77 Successive autem die veneris XXIII septembbris MDXVIIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum predictum prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, more solito, intus dictam Sedem callaritanam pro tractandis negotiis dicti generalis Parlamenti egregius dominus regens Cancelleriam, mandato spectabilis domini locumtenentis et presidens in personam sue dominationis accessit ad locum assuetum et fecit prorogationem sequentem:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam hora et loco consuetis, si feriata etcetera. Presentibus magnificis Paulo Comelles et Francisco Busquets et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. 156, c. 77v.

228

1519 settembre 24, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al lunedì successivo.

- c. 77v. Amplius vero die sabbati XXIIII septembbris MDXVIIII, Callari, ad celebrandum generale Parlamentum predictum prorogata continuando generale Parlamentum predictum convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, more solito, intus dictam Sedem callaritanam pro tractandis negotiis dicti generalis Parlamenti, egregius dominus regens Cancelleriam, mandato spectabilis domini locumtenentis generalis et presidens, accessit ad locum assuetum et in personam sue dominationis prorogavit dictum Parlamentum in forma sequenti:
Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem lune proximam si